
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Mielna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 8 ust. 2 i art. 37 ust.3 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.1260 z późn. zm.) 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala Burmistrzowi Mielna Oldze Roszak-Pezale miesięczne wynagrodzenie, na które składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  4 700,00 złotych;

2) dodatek funkcyjny w kwocie  1 900,00 złotych;

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego w kwocie 940,00 złotych.

2. Przyznaje Burmistrzowi Mielna Oldze Roszak-Pezale dodatek specjalny w wysokości 
40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie w kwocie 2 640,00 złotych.

§ 2. Burmistrzowi Mielna przysługują dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości i na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 1997 roku o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników 
jednostek sfery budżetowej, nagroda jubileuszowa oraz inne świadczenia wynikające 
z właściwych przepisów.

§ 3. Tracą moc uchwała Nr III/11/2014 Rady Gminy Mielno z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mielno oraz uchwała Nr L/624/2018 Rady Miejskiej Mielna 
z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Mielna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mielna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą od dnia 19 listopada 2018  roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 01657F35-469E-43E9-8549-929AB8DFD58D. Uchwalony Strona 1




